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Szczoteczka do zębów 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest szczoteczka do zę-
bów. 

Wzór przemysłowy stanowi nowa i oryginalna postać szczo-
teczki do zębów przejawiająca się w jej kształcie. 

Wzór przemysłowy występuje w jednej odmianie. 
Przedmiot wzor u przemysłowego jes t uwidoczniony na ry-

sunku zbiorczym, na którym fig. 1 przedstawia szczoteczkę do 
zębów w widoku perspektywicznym o d przodu, z  ukazanym roz-
mieszczeniem gniazd dla pęczków włosia, fig. 2 - szczoteczkę 
do zębów w widoku z przodu, fig. 3 - szczoteczkę do zębów w 
widoku z tyłu, fig. 4 i 5 - szczoteczkę do zębów w widoku z 
boku, fig. 6 - szczoteczkę do zębów w widoku z góry, fig. 7 -
szczoteczkę do zębów w widoku z dołu, z ukazanym rozmieszcze-
niem gniazd dla pęczków włosia. 

Znane s ą szczoteczk i d o zębów mające uchwy t i  główkę 
z zamocowanymi w niej od przodu pęczkami włosia. 

Cechą istotn ą szczoteczk i d o zębów jes t je j kształ t 

i ustawienie poszczególnych części względem siebie. 
Zgodna z  wzorem przemysłowym szczoteczk a do zębów ma uchwyt 
składający si ę z dwóch części dolnej i górnej, oddzielonych 
od siebie obszarem przegubowym, w którym rdzeń uchwytu jest 



wygięty harmonijkowo, przy czym z przodu znajdują się trzy, a 
z tył u dw a grzbiet y teg o harmonijkow o wygiętego rdzenia . 

Rdzeń ten jest z obu stron, przedniej i tylnej, pokryty odpo-
wiednio pokrywającą warstwą przednią i tylną z innego mate-
riału. Pokrywająca warstwa przednia ma dwa obszary zaopatrzo-
ne 

w drobne koliste wypukłości, przy czym jeden z tych obszarów 
znajduje si ę w pobliżu końca uchwytu oddalonego o d główki, 
a drugi z nich znajduje się w pobliżu obszaru przegubowego. 
Pokrywająca warstw a tyln a m a jede n obsza r zaopatrzon y 

w drobne koliste wypukłości, który jest usytuowany w pobliżu 
obszaru przegubowego. Zarówno z przodu, jak i z tyłu warstwy 

pokrywające sięgają tylk o niec o poz a obsza r przegubowy , a 

dalszy odcine k części górne j uchwytu jes t odsłonięty. Bok i 
uchwytu szczoteczki do zębów oraz grzbiety harmonijkowo wy-
giętego rdzenia umieszczone z tyłu szczoteczki są odsłonięte 
i wystają poza obrys warstw pokrywających. Górna część przed-
niej warstwy pokrywającej jes t przedzielona odsłoniętym pa-
skiem rdzenia szczoteczki przebiegającym centralnie w kierun-
ku wzdłużnym uchwytu , wychodzącym o d główk i szczoteczki , 

przechodzącym przez grzbiety harmonijkowego wygięcia, sięga-
jącym w przybliżeniu do połowy długości warstwy pokrywającej 
i zaokrąglonym na końcu. W górnej części tylnej warstwy po-
krywającej znajdują się dwa_,umieszczone centralnie jeden pod 
drugim odsłonięte paski rdzenia szczoteczki o równej szeroko-
ści, przebiegające w kierunku wzdłużnym uchwytu szczoteczki. 
Pierwszy z tych pasków wychodzi od główki szczoteczki, wcho-

dzi w warstwę pokrywającą i jest zaokrgąlony na końcu znajdu-
jącym się w pobliżu grzbietów harmonijkowego przegubu. Drugi 
odsłonięty pase k rdzeni a przebieg a o d obszar u w  pobliżu 
grzbietu harmonijkowego przegubu zasadniczo do połowy tylnej 



warstwy pokrywającej szczoteczki . Z  obu stron pasek rdzenia 
jest zaokrąglony na końcach. Przez środek tego paska zarówno 
z przodu, jak i z tyłu szczoteczki przebiegają rządki drob-
nych kolistych wypukłości. Ponadto grzbiety harmonijkowo wy-
giętego rdzenia mają prostokątny obrys patrząc na nie zarówno 
od przodu i od tyłu, jak i z góry i dołu. 

Korpus główki składa się z części środkowej stanowiącej 
przedłużenie paska rdzenia szczoteczki w górnej części uchwy-
tu oraz części zewnętrznej obejmującej t ę środkową część z 
dwu stron, która stanowi przedłużenie rdzeni a szczoteczki w 
górnej części uchwyt u p o ob u jeg o stronach . Środkowa część 
korpusu główki ma koliste zakończenie połączone poprzeczką ze 
zgrubieniem łączącym się z paskiem rdzenia. Zewnętrzna część 
obejmująca część środkową korpus u główk i m a o d wewnątrz 
kształt dopełniający t ę część środkową, przy czym kształt z 
jednej stron y stanow i lustrzan e odbici e kształt u z  drugiej 

strony. Zewnętrzna część korpusu główki jest krótsza od czę-
ści środkowej i sięga do dolnego brzegu kolistego zakończenia 
części środkowej. Przedni a powierzchnia korpus u główk i jest 
zaopatrzona w pęczki włosia o zróżnicowanej wysokości. Pęczki 
włosia umieszczone są w dwóch grupach oddzielonych fragmentem 
główki szczoteczki pozbawionym włosia. Pęczki włosia umiesz-
czone n a obszarz e kolisteg o zakończenia środkowej części 
główki s ą nachylone względem pęczków włosia umieszczonych w 
pozostałej części główki . Szczoteczk a d o zębów ma w  rzucie 
bocznym łukow o wygiętą część doln ą uchwyt u i  nachyloną k u 
przodowi główkę wraz z górną częścią uchwytu. 
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